МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОВЕТ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 4

с.Молодежный			                            от «13» августа 2020 года

	Об объявлении конкурса по отбору
кандидатур на должность Главы
Среднетымского сельского поселения Каргасокского района
 Томской области.

	В соответствии со статьей 36 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Томской области от 17 ноября 2014 года № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», на основании Устава Среднетымского сельского поселения Каргасокского района Томской области, Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Среднетымского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Среднетымского сельского поселения от 06.02.2018  № 22.

СОВЕТ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

	1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Среднетымского сельского поселения Каргасокского района Томской области.
1.  Опубликовать объявление о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Среднетымского сельского поселения Каргасокского района Томской области в газете «Северная правда» и на официальном сайте Среднетымского сельского поселения.
1. Направить копию настоящего Решения Главе Каргасокского района Томской области для назначения в установленном порядке членов конкурсной комиссии.
1.  Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Зам.Председателя Совета
Среднетымского сельского поселения               			           И.А.Дорн

И.О.Главы Среднетымского сельского
 поселения				                                                          Е.Д.Неустроева

Приложение 1
к Решению Совета депутатов
Среднетымского сельского поселения Каргасокского района
Томской области
от  13.08.2020 г. № 4

ОБЪЯВЛЕНИЕ
о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность
Главы Среднетымского сельского поселения
Каргасокского района Томской области

Совет депутатов Среднетымского сельского поселения Каргасокского района Томской области объявляет конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Среднетымского сельского поселения Каргасокского района Томской области.
Дата, время и место проведения конкурса:
«23» сентября 2020 года, начало в 10-00 (часов), по адресу: с. Молодежный, ул.Школьная,д.2 (здание администрации).
Право на участие в конкурсе имеют граждане Российской Федерации, достигшие возраста 21 год, владеющие государственным языком Российской Федерации, отвечающие требованиям, предъявляемым к кандидату на должность Главы поселения, установленным Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Среднетымского сельского поселения Каргасокского района Томской области, утвержденным решением Совета депутатов Среднетымского сельского поселения Каргасокского района Томской области от 06.02.2018г.  № 22. Условия конкурса опубликованы на официальном сайте администрации Среднетымского сельского поселения: https://sredtym.ru/docs/resh/2018/02/4872/
Документы представляются кандидатом лично.
Копии представленных документов должны быть заверены нотариально или кадровыми службами по месту работы.
Прием документов производится с 17.08.2020г.  09-00 часов по 22.09.2020 17-00 часов по адресу: с. Молодежный ул.Школьная, д.2, здание администрации Среднетымского сельского поселения, понедельник - пятница с 09-00 до 17-00(время), перерыв на обед с 13-00 до 14-00, выходные дни: суббота и воскресенье прием документов с 11.00 до 12.00, контактный телефон для получения справочной информации 8(38253)44-1-46.

[bookmark: _GoBack]